
„u

Příloha č. 3 Tabulka snížených odvodů
\�6r��,rS0�s

gram:

rňbulka snížených odvodů za porušení rozpočtové kázně
v důsledku porušení podmínek poskytnutí finančních prostředků

Tupou-Meni roqagětnvé kázně Sankce
l.

Nepmvedenímdávacíhořízmínavýběr 100%částkydotacepouž1téna
dodavatele/zhotovitele, nebo uzavřazí smlouvy financování předmčmé
s dodavatelem/zhotovitelem, který se neúčastnil ukázky
zadávacího řízení

2. Rozdělení předmětu večejnémkázky 25-30%částkydotaoe použité
s důsledkem snížení předpokládané hodnotypod na financování předmětné
ňnanční limity stanovené v ZVZ; v případě, že ukázky
tento postup vede až k zadání vdejné ukázky
bez jakéhokoli výběrového řízení, postupuje se
dle výše uvedého bodu I

10-15 % částky dotace použitéDělení předmětu VZMIR na mmšl na ňnnncovánl předmětné
s cílem snížit hodnotu zakázky pro limity zakázky
stanovené Pokpmn NKM k VZMR

3. Nedodxžmí povinnosti uveřejnit oznámeni o 100 % částky dotace použité na
zahájení zadávacího řízení (oznámení nebylo íinanoovánl předmětnévůbec zveřejněno)

ukúdcy

Oznámení o zakázce nebylo zveřejněno 25 % částky dotace použité na
v souladu s příslušnými pravidly (např. financování předmětné
zveřejněnívÚřednim včstnlkuEvmpské unie ukázky
(OJEU), pokud to vyžadují směrnice)

Nezvefejnau zadávacích podmínekVZMR 10-15 % částky dotace použitévmin. hodnotě 500 000,00Kčnnptoň1unebo nnlinaueovánípředmčmé
intnnetových stránkách zadavatele

4.
PorušmípovinnoslindatVZlvíRvmmhodnotč

10—15%čá.stkydo1x.cepoub'té500 000,00 Kč formou výzvyk podání nabídky na financování předmětné
neimengped záiznneům ukázky5. Porušení povinnosti zajistit ověření informace o 2-5 % částky dotace použité nacenách alespoň u tří zájemců a vytvořit písemný financování předmětné
záznmnuvzlvmvmmhodnotězooooopolšč zakázky
a max. hodnotě 499 999,00Kč

6 Naveřejnění hodnotících akvalíňknčních 2-5 % částky dotace použité nahitů-lí vďejnézakázky nebo VZMR v IS CEDR financování předmětné
nejpozději l týden před plánovaným vyhlášením zakázky

Nepředložení dodatku ke smlouvě s dodavatelem
ke komentářů:: nejpozději l0 pracovních dnů
před plánovanýmpodpis dodatku

'

Nemhledněnl a nezapraeování požadavků u

komentářů ze svuj Poslgtovatele dotace.



Příloha č. 3 Tabulka snížených odvodů
?.“
mms

Nepředložení takto doplnhýcl: dokummtů ke
schválení

7. Porušení jiných povinností týkajících se 2-5 % částkydotaee použité na

uveřejňování vč. povinností vyplývajících tínanoování předmětné
z Pokynu NICM plo VZMR ukázky

8. Nastavení kvalifikačních předpokladů a 25-30 % částky dotace použité
hodnotících kriterií v rozporu se ZVZ na financování předmětné

ukázky

5-10 % částky dotace použité
na tinanoování předmětné

ukázky v mámě závažných

případech

100 % částky donace pouzite na

financování předmětné

ukázky v případě úmyslného

jednání

Hodnoemí uchazečů/ujmuli pomocí 25 % částky dotace použité na

protiprávních kvalifikačních hitů-lí nebo íinaneováncl předmětná
protiprávních kritérií pro udání ukázky zakázky

5—1o % částky dotace povíme
na íinanoovánl předmětné

zakázky v méně závažných

1111193411951
9. Nastavení kvalíňkačnteh jd 25-30 % částky dotace použité

nesouvisí s předmětu vďejnéukázky nebo na financování předmětné
VZMR nebo nejsou přiměřené vzhledem ukázky
k předmětu zakázky nebo

stanovení diskriminačních technických podmínek 5-10 % částky dotace použité
(např. stanovení příliš speeiňckýeh technických na financování předmětné
standardů) ukázky vmáxč závažných

YHPMWÍI

Nastavení nezákonných a/nebo diskriminačních 25 % částky dotace pouůté na

kvaliňkaúlíeh a/nebo hodnotících kritérií íinanoování předmětné

ukázky

5-10 % částky dotace použité
na íinaneování předmětné

ukáůy vméně závažných

Émdech
10. Porušení povinnosti stanovit předmět veřejné 25-30% částky donace pouůté

zakázky nebo VZMR nedískriminnčním na íinannování předmětné
způsobem, nebo nedosmečné deížnování ukázky
předmětu zakázky v omámmí/výzvě o uhájení
zadávacího řízmí, nebo v zadávací dokumentaci 5-10 % částkggtaoe použité



Příloha č. 3 Tabulka snížmých odvodů )

Čsgm

na tinsneování předmětné

ukázky
_ vméně uvah/nýchl l. Upmva kvaliňkačních kritérií po otevření 25 % částky dotace použité na
nabídek, majícíu následek ncoprávndné přijetí financování předmětné
uchazečů

ukázky

5-10 % částky dotace použité
na ňnancováazí předmětné

ukázky v méně závažných
případech

Úprava kvalifikačních kmeni po otevřmí 25 "Áačástkydotaoe použitém
nabíddc, mající za následek neoprávněné financování předmětná
vyloučení uchazečů

ukázky

540% ěástkydotacepouáté
naíinaucovánípledmčme

zakázkyvménčzávažných
Efzidech

Nedodrhení lhůt pmpodánínabídeknebolhůt
prodoručenížádostioúčast

25%částkydotacepoužiténa
Enanoovánípředmčmé

zakázkvpokudjelhůta
zkrácennovícenež50%

10 %čá.stkydotace pouzitelna
tinancovánípředmčmé

ukázkygpoktudjelhůta
zkrácenao více než 30 %

5 % částky dotace použité na

financování předmětné

zakázky v ostatních případech
(možnost míza:! korekce na 2-
5 %)

Neposkytnutí zadávací dokumentace případným
uchazečům/zájmem: v dostatečná-í: časovém
předstihu (před koncem lhůty pm podání
nabídek)

25 % částky dotace použité na

íinancování předmětné

ukázky, pokudje doba, ve

které mohl uchazeč/zájemce
uskat udávání doktnnentaci

10 % částky dotace použité na

financování předmětné

zakázky, pokudje doba, ve

kterémohl uchazeč/mice
získat zadávací dolcumennací
kraňí než 60 % lhůty pro

podání nabídek



Příloha c. 3 Tabulka snížených odvodů ——

Gaga“

5 % částky dotace použité na

financování předmětné

ukázky, pokudje doba, ve

kterémohl uchazeč/zájemce
získat udávání dokumentaci

hadí než 80 % lhůtypro

344395153
Nezvďejnúxíprodloužmých lhůtptopodání
nnbídeknebolhůtprodoruthlžádostioúčast

10 % částkydotace použitém

tinanoovánípředměmé

ukázky

5 % částky dotace použíté na

ňnnncováni předmětné

ukázky vméně závažných

případech

Nezákonné vyjednávání o nabídkách

Jednání v průběhu zadávacího řízení (běh fáze

hodnocení)

25-30 % částky dotace pouůtě
na financování předmětné

ukázky

5-10 % částkydotace pouňtá
na Enancování předmětné

ukázky vméně závabíých

případech

25 % částkydotaoe použitém

Enancovánípředměmá

ukázky

5-10 % částkydotace použité
naňnancováxií předmětné

ukázkyvméně úvažných

Éadedl
Porušení povinnosti ustanovení hodnotící komise

pro posouzení a hodnocení nabídek

25—30 % částky dotace použité
na financování předmětné

ukázlg
Nedostatek transparentnosti/nerovné zacházení
během hodnocení nabídek nebo

změna nabídkyběh hodnocení

25-30 % částky dotace použité
na íinancovátií předmětné

ukázky

5-10 % částky dotace pouáté
na íinaneování předmětné

ukázky vméně závazných

amd!
Porušení pravidel stanovených ZVZ nebo

Pokynem NKM k VZMR pro složení hodnotící

komise pro otvírání nabídek a/nebo hodnotící
komise pro posouzení a hodnocení nabídek

2-10 % částky dotace popáté
na financování předmětné

ukázky

Uzavření smlouvys ucbazečan, ktcýmčlbýt 25-50 % částky dotace použité



Příloha č. 3 Tabulka snížených odvodů
D-

&$“
dle ZVZ vyloučen ze zadávacího řízení na financování předmětné

20. Neukonné vyloučení zájemceltxchazeče ze 25-30 % částky dotace použitézadávacího řízmí
na ňnaneování předmětné

ukázky

5-l0 % částky dotace použité
na donucování předmětné

ukázky vméně závažných

21. Použití jednacího řízení s uveřejněním v tmou-u 25—30% částky dotace použitése ZVZ nebo podstatná zmaru původních na íinancováxíí předmětnéudávaoích podmínek v jednacím řízení ukázky
s uvdejněním

5-10 % částky dotace použité
na tinmcování předmětné

ukázky vméně závažných

22. ÁhNezákonné použítí jednacího řízení bez 100 % částky dotace použité nauveřejnění
tinancování předmětné

Zadání dodatečných ukázek na stavební 100 % hodnoty dodatečných
práoe/služby/dodávky (pokud toto udání ukázek
představuje podstatnou změnu původních
podmínek ukázky) ba soutěže, a to pokud 25 % hodnoty dodatečnýchnepisu jedna z následujících podmínek: ukázek, pokud celková výše

dodatečných ukázek na
- mimořádná naléhavost způsobena stavební ptácdslužby/dodávky

nepředvídatelným událostmi (aťjiž byly fotmalizovány
— nepředvídatelná okolnost pm doplňkové písanně, či nikoli) zadanýchstavební práce, služby, dodávky bez dodržení ustanovení

smanic nepřekročí prahové

hodnoty smánic ani 50 %
hodno zakázky23.

Vpřípaděveřejnýchzakázekudaných l00%částkydotacepoužiténav jednacím řízmí bez uveřejnění na dodatečné ňnaneování předmětné
stavební práce a služby nedodržení povinnosti dodatečné ukázkypřevyšujícízaiistít, že celkový rozsah dodateimých 30 % ceny původní veřejnéslnvebníchprseínebo s1užebne1ňdaočí30% ukázky
oaíygívodní veřggé

24. Odmítnutí nabídky obsahujíci mimořádně nízkou 25-30 % částky dotace použiténabídkovou cenu ve vztahu k předmětu veřejně na financování předmětné
ukázkyba vyzvání uchazeče k písemnému ukázky
zdůvodnění částínabídkmježjsoupto výši
nabídkové cenyydsmné

25. Střet zájmů
100 % částky domee použité na

ňnnnoování předměmé

ukázky
_

26. Podstatná unůíaprvků snzlouvy uvedených 25 % částkydotace použité na



Příloha č. 3 Tabulka snížených odvodů QE-
ším

vomámeníonkázcencbozadávací Fínmom předmětné
dokumentaci

ukázky+ výše dodatečné

částky vyplívající
z zmůi smlouvy

27. Jiné závažné porušení pravidel pro nadávání 25-30 % částky dotace použité
veřejných zakázek, jestliže mělo či mohlo mít na ňnmcavání předmětné
vliv na výběr nan nabídky zakázky

28. Ostatní méně závažná porušení výše výslovně 0-10 % částky dotace použité
nmxvcdených povinností vyplývajících ze ZVZ na ňnaneování předmětné
nebo Pokynu NKM k VZMR ukáůL

29. Neamhivavání veškeré dokumentace spojené 0-2 % celkové částky damn:
s implememací projektulsub-projektufmiciativy
mínimálněpodobudesctiletod Lledna

následujícího po moe, kdy byla schválena
závkeťmázpráva o Programu ze strany KFM

30. Neujištění řádného účtování o veškuýnh 25-30 % celkové částky dotace
příjmech a výdajům podle plamých českých
právních předpisů 0-5 % celkové částky dotace

vméně závažnýchÁĚadcch
31. Neinformováni poskytovatele dotace o poddaní » 25-30 % celkové částky dotace

na nesrovnalosti zjištěné při realizaci

projektu/sub-projcktu/iniciarivy 0-5 % celkové částky dotace

vmáič úvažn ch
32. Nevedcní evidence práce jednotlivých 2-5 % celkové částky dotace

zmámmců konečného přijmou/pameti:

proiektulsub-pmielctu/íníciativy
33. Neoznátnení podstatné změny v projektu/sub 100 % částky dotace použité na

projektu/iniciativě (resp. jeji provedení před financování předmětné aktivity
schválením)

Neoznámení nepodstatné měny v projektu/sub- Z5-30 % částky dotace použité
projektu/iniciativě naHnanwvázň předmčmé

aktivity

0-5 % částky dotace použité na

financování předmětné aktivity
vméně závažnýchĚgiech

34. Nedodrleni logického rámce projektu/sub- 25-75 % částky dotace použité
projektu na financováni předmětné

aktivity v rozporu s logickým
ránu-un projektu/sub-projektu

0-5 % částky dotace použité na

financováni předmětné aktivity
v rozporu s logickým rámcem

projcktulsubpmjektu vméně

zavazggchgfpadech
35. Nemjištčni udrůtelnosti, pokud je relevantní 10-15 % celkové částky dotace

0-5 % celkové částky dotace

..



Příloha č. 3 Tabulka snížených odvodů

:;

36. JrNevytvořmípodmina k provedení kontroly 25-30 % celkové částky dotacevztahující se k realizaci projektu/sub-
projektu/iniciativy aneposkytnuti součinnosti při 0-5 % celkové částky dotaceyovádčná kontrole

vmá:!závažn37.
Předkládánínepravdivých a/nebo neúplných l00%částkydoíaocpoužiténainformacíposkytovateli dotace

íinancování konkrétní aktivity

!$? www:; in“o
'

cím
'

'te1nos1
zu)

projektil/sub-

projektu/im"'ciativy

25-30 % částky dotace použité
na ňnancování ko

aktivity při realizaci
projektu/sub-

\�6r��,r��]w nebo v době

udržitelnosti projektu/sub-
pmjektufmicintivy

0-5 % částky dotace použité na

Hnancnvání konkrétní aktivity
při realizací projektu/sub-
unebo v době

udrťtelnostiprojektu/sub-
projektu/inicintivy vméně

adech38. Nezacházeni s majetkem spoluňnanoovaným 25—30%oe1knvéčástkydotace
projektu spáči řádného hospodáře. Zejména 0-5 % celkové částky datacencpojištění, pmii poškození; vmánčzávažmýchpřípadech

39. Neposkymutí \�6r��,r��w o výši příjmů 25-30 % celkové částkydotace

0-5 % celkové částky dotace
v man! závažných40. Neposkytnuti informací o kontrolách 25-30 % celkové částky dotace

nesrovnalosti zjištěných v průběhu realiuoe 0-5 % celkové částky dotaceprojektu/sub-prvjektzlňniciativy nebo v době vméně závažných případech

Neposkymuti informací o přijetí a splnění 25-30 % celkové částky dotace

0-5 % celkové částky dotace
v méně závažný41. Nepminímud (ze strany zřizovatele příspěvkové 25-30 % celkové částky dotace

středků do právního aktu, jímž poslqtne 0-5 % celkové čásgydotaoe



Příloha a 3 Tabulka xnižmých odvodů gg;
Smith

prostředky na íinnncování projektu/sub- vméně závúiých případech
___Éjektufniciativy konečnánuci

42. Nqaředloženi průhčhčlvýročni 25-30 % celkové částky dotace
průbčhzyzávůečné zprávyv termínech

uvedených v IS CEDR 0-5 % celkové částky dotace

vmalé závužn
43. Naplnění/porušení jiných v Rozhodnutí o 25-30 % částkydotace týkající i

poskytnutí dotace/Demise o poskytnutí grantu se danépodmínky
uvedených, speoiňckých podmínek

O-S % částky dotace týkající se

dané podmínky vméně

amennama


